
Sotsiaaldemokraatlik Erakond (reg nr 80052459) laekunud liikmemaks ja annetus III kv 2022

Kuupäev Tululiik Tasuja nimi Laekunud summa

01.07.2022 liikmemaks REIDOLF MERLI 10,00

01.07.2022 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 350,00

01.07.2022 liikmemaks GEA KANGILASKI 20,00

01.07.2022 liikmemaks KADRI LEETMAA 20,00

01.07.2022 liikmemaks Jarmo Nikland 2,50

01.07.2022 liikmemaks DAHL PIRET 10,00

02.07.2022 liikmemaks TRIIN PÄRSIM 7,00

04.07.2022 liikmemaks TUUL ANTON 20,00

05.07.2022 liikmemaks SILD MARIS 40,00

05.07.2022 liikmemaks Krista Roben 5,00

05.07.2022 liikmemaks TUULI JAANSEN 5,00

05.07.2022 liikmemaks MAIE KRAM 10,00

05.07.2022 liikmemaks SAAR MARIKA 2,50

05.07.2022 liikmemaks LAUR JARNO 20,00

06.07.2022 liikmemaks Lennart MĂ¤ngli 1,80

06.07.2022 liikmemaks JAAN KRINAL 5,00

06.07.2022 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20,00

06.07.2022 liikmemaks NEEME SUUR 10,00

06.07.2022 liikmemaks ENN VALGMA 25,00

06.07.2022 liikmemaks ARNO ARUKASK 20,00

07.07.2022 liikmemaks Madle Lippus 250,00

07.07.2022 liikmemaks JOOSEP VIMM 300,00

07.07.2022 liikmemaks PIRET SIMMO 5,00

07.07.2022 liikmemaks LAMASO LEA 25,00

08.07.2022 liikmemaks METS NATALIE 100,00

08.07.2022 liikmemaks ANGELA SIINOR 10,00

08.07.2022 liikmemaks LY KOVANEN 20,00

09.07.2022 liikmemaks Ahti Noor 10,00

09.07.2022 liikmemaks BÖCKLER AIN 1,00

10.07.2022 liikmemaks KATRIN LUGINA 5,00

10.07.2022 liikmemaks KARL PÜTSEPP 10,00

10.07.2022 liikmemaks RISTIMETS JANA 10,00

11.07.2022 liikmemaks Margo Metsoja 5,00

11.07.2022 liikmemaks ASKO TAMME 20,00

11.07.2022 liikmemaks AGNIA-SIGNE TOROP 20,00

12.07.2022 liikmemaks URVE PRAAKLE 5,00

12.07.2022 liikmemaks OTTO-LUTS NELE 20,00

13.07.2022 liikmemaks Anne Karst 20,00

14.07.2022 liikmemaks LOTAMÕIS LIA 5,00

15.07.2022 liikmemaks MILLA KURVITS 5,00

15.07.2022 liikmemaks HELLRAND MARIS 30,00

15.07.2022 liikmemaks KAMPUS IRINA 2,00

15.07.2022 liikmemaks LAHT TOIVO 20,00

16.07.2022 liikmemaks Leena Kivisild 5,00

16.07.2022 liikmemaks AIAOTS JAAN 10,00

17.07.2022 liikmemaks LIINA LEPAMAA 40,00

18.07.2022 liikmemaks PARVE VALDAR 120,00

18.07.2022 liikmemaks VEELMAA ALLAR-REINHOLD 10,00



18.07.2022 liikmemaks KRISTIINA SAKS 10,00

19.07.2022 liikmemaks SIRJE REBANE 5,00

19.07.2022 liikmemaks RIINA SIKKUT 30,00

19.07.2022 liikmemaks LAURI LÄÄNEMETS 30,00

19.07.2022 liikmemaks SILVI TOMP 10,00

19.07.2022 liikmemaks VIIRA ANNE 10,00

20.07.2022 liikmemaks TASUJA HERGO 25,00

20.07.2022 liikmemaks JARMO TAEL 12,00

23.07.2022 liikmemaks SARMET TARVO 5,00

26.07.2022 liikmemaks HELJO PIKHOF 30,00

28.07.2022 liikmemaks Lemmit Kaplinski 20,00

28.07.2022 liikmemaks EDUARD ODINETS 30,00

29.07.2022 liikmemaks IVARI PADAR 30,00

29.07.2022 liikmemaks INDREK SAAR 30,00

29.07.2022 liikmemaks HELMEN KÜTT 30,00

29.07.2022 liikmemaks JAAK JUSKE 30,00

30.07.2022 liikmemaks ANTI KALVET 5,00

30.07.2022 liikmemaks KADRI AIJA VIIK 10,00

30.07.2022 liikmemaks REELIKA RÜÜTLI 5,00

30.07.2022 liikmemaks VALERI VOLKOV 20,00

30.07.2022 liikmemaks KALEV ALLIKVEER 10,00

30.07.2022 liikmemaks RALF-KENERT KASEMAA 5,00

30.07.2022 liikmemaks MARINA KALJURAND 25,00

01.08.2022 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 350,00

01.08.2022 liikmemaks REIN PUUSEPP 5,00

01.08.2022 liikmemaks AVE KRÜNVALD 5,00

01.08.2022 liikmemaks REIDOLF MERLI 10,00

01.08.2022 liikmemaks MARGIT VĂIKMERI 20,00

01.08.2022 liikmemaks Jarmo Nikland 2,50

02.08.2022 liikmemaks TRIIN PÄRSIM 7,00

02.08.2022 liikmemaks RAIVO KOLBAK 30,00

03.08.2022 liikmemaks MAIE RAITAR 5,00

03.08.2022 liikmemaks DAHL PIRET 10,00

05.08.2022 liikmemaks TUULI JAANSEN 5,00

05.08.2022 liikmemaks MAIE KRAM 10,00

05.08.2022 liikmemaks ENN VALGMA 15,00

05.08.2022 liikmemaks SILD MARIS 40,00

05.08.2022 liikmemaks SAAR MARIKA 2,50

05.08.2022 liikmemaks LAUR JARNO 20,00

06.08.2022 liikmemaks JAAN KRINAL 5,00

06.08.2022 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20,00

06.08.2022 liikmemaks NEEME SUUR 10,00

06.08.2022 liikmemaks SIRJE KEEVALLIK 20,00

06.08.2022 liikmemaks Lennart MĂ¤ngli 1,80

06.08.2022 liikmemaks METS NATALIE 100,00

07.08.2022 liikmemaks PIRET SIMMO 5,00

07.08.2022 liikmemaks Madle Lippus 250,00

07.08.2022 liikmemaks LAMASO LEA 25,00

08.08.2022 liikmemaks ANGELA SIINOR 10,00

08.08.2022 liikmemaks SIRJE REBANE 5,00



08.08.2022 liikmemaks ANNELA OJASTE 10,00

08.08.2022 liikmemaks Krista Roben 5,00

08.08.2022 liikmemaks JOOSEP VIMM 300,00

09.08.2022 liikmemaks Ahti Noor 10,00

09.08.2022 liikmemaks JURIS JUHANSOO 5,00

09.08.2022 liikmemaks BÖCKLER AIN 1,00

10.08.2022 liikmemaks KATRIN LUGINA 5,00

10.08.2022 liikmemaks KARL PÜTSEPP 10,00

10.08.2022 liikmemaks RISTIMETS JANA 10,00

11.08.2022 liikmemaks ENE RAUKAS 10,00

11.08.2022 liikmemaks Margo Metsoja 5,00

15.08.2022 liikmemaks MILLA KURVITS 5,00

15.08.2022 liikmemaks HELLRAND MARIS 30,00

15.08.2022 liikmemaks KAMPUS IRINA 2,00

15.08.2022 liikmemaks LAHT TOIVO 20,00

16.08.2022 liikmemaks Leena Kivisild 5,00

16.08.2022 liikmemaks AIAOTS JAAN 10,00

17.08.2022 liikmemaks JUTA PÕLDAR 10,00

19.08.2022 liikmemaks Katrin Maiste 20,00

22.08.2022 liikmemaks TASUJA HERGO 25,00

23.08.2022 liikmemaks SARMET TARVO 5,00

24.08.2022 liikmemaks Piret Uluots 5,00

26.08.2022 liikmemaks KADRI LEETMAA 20,00

28.08.2022 liikmemaks EDUARD ODINETS 30,00

28.08.2022 liikmemaks Helle-Mall Niinemets 20,00

29.08.2022 liikmemaks GEA KANGILASKI 20,00

30.08.2022 liikmemaks LEA RAUS 10,00

30.08.2022 liikmemaks RUTT KUKK 5,00

30.08.2022 liikmemaks Lemmit Kaplinski 20,00

31.08.2022 liikmemaks ASKO TAMME 20,00

31.08.2022 liikmemaks IVARI PADAR 30,00

31.08.2022 liikmemaks INDREK SAAR 30,00

31.08.2022 liikmemaks HELMEN KÜTT 30,00

31.08.2022 liikmemaks JAAK JUSKE 30,00

31.08.2022 liikmemaks TOOMAS JÜRGENSTEIN 30,00

31.08.2022 liikmemaks REILI RAND 30,00

01.09.2022 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 350,00

01.09.2022 liikmemaks HELJO PIKHOF 30,00

01.09.2022 liikmemaks REIDOLF MERLI 10,00

01.09.2022 liikmemaks Jarmo Nikland 2,50

01.09.2022 liikmemaks DAHL PIRET 10,00

02.09.2022 liikmemaks TRIIN PÄRSIM 7,00

02.09.2022 liikmemaks TRIIN VEBER 20,00

03.09.2022 liikmemaks KADRI LEETMAA 20,00

05.09.2022 liikmemaks JÜRI HEINLAID 10,00

05.09.2022 liikmemaks HELLE SAUGA 5,00

05.09.2022 liikmemaks TUULI JAANSEN 5,00

05.09.2022 liikmemaks ENN VALGMA 10,00

05.09.2022 liikmemaks MAIE KRAM 10,00

05.09.2022 liikmemaks SVETLANA TŠUMAKOVA 5,00



05.09.2022 liikmemaks ILMAR KLAAD 5,00

05.09.2022 liikmemaks SILD MARIS 40,00

05.09.2022 liikmemaks Krista Roben 5,00

05.09.2022 liikmemaks SAAR MARIKA 2,50

05.09.2022 liikmemaks KAUR NATALIA 20,00

05.09.2022 liikmemaks LAUR JARNO 20,00

05.09.2022 liikmemaks TUUL ANTON 20,00

06.09.2022 liikmemaks JAAN KRINAL 5,00

06.09.2022 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20,00

06.09.2022 liikmemaks NEEME SUUR 10,00

06.09.2022 liikmemaks Lennart Mängli 1,80

07.09.2022 liikmemaks PIRET SIMMO 5,00

07.09.2022 liikmemaks SIRJE REBANE 5,00

07.09.2022 liikmemaks Madle Lippus 250,00

07.09.2022 liikmemaks METS NATALIE 100,00

07.09.2022 liikmemaks JOOSEP VIMM 300,00

08.09.2022 liikmemaks JURIS JUHANSOO 5,00

08.09.2022 liikmemaks ANGELA SIINOR 10,00

09.09.2022 liikmemaks Ahti Noor 10,00

09.09.2022 liikmemaks BÖCKLER AIN 1,00

09.09.2022 liikmemaks LAMASO LEA 25,00

10.09.2022 liikmemaks KRISTA PIIRIMÄE 5,00

10.09.2022 liikmemaks LEA MALAŠKINA 5,00

10.09.2022 liikmemaks URVE NUGIN 5,00

10.09.2022 liikmemaks RUTH SOOSAAR 5,00

10.09.2022 liikmemaks HEINO SOOSAAR 5,00

10.09.2022 liikmemaks AIME LAAS 5,00

10.09.2022 liikmemaks HELVI ZEIGER 5,00

10.09.2022 liikmemaks VIKTOR ERT 5,00

10.09.2022 liikmemaks IVAN RAZUMOV 5,00

10.09.2022 liikmemaks MARET VÄLJAK 5,00

10.09.2022 liikmemaks LEILI HÜVA 5,00

10.09.2022 liikmemaks HELVI LOID 5,00

10.09.2022 liikmemaks MAIRE MIITEL 5,00

10.09.2022 liikmemaks ÜLLE SCHMIDT 5,00

10.09.2022 liikmemaks VALDUR TOPAASIA 5,00

10.09.2022 liikmemaks KATRIN LUGINA 5,00

10.09.2022 liikmemaks KARL PÜTSEPP 10,00

10.09.2022 liikmemaks RISTIMETS JANA 10,00

11.09.2022 liikmemaks Margo Metsoja 5,00

14.09.2022 liikmemaks KÄRT KUKS 20,00

15.09.2022 liikmemaks MILLA KURVITS 5,00

15.09.2022 liikmemaks TOIVO HAUG 5,00

15.09.2022 liikmemaks HELLRAND MARIS 30,00

15.09.2022 liikmemaks KAMPUS IRINA 2,00

15.09.2022 liikmemaks LAHT TOIVO 20,00

16.09.2022 liikmemaks Leena Kivisild 5,00

16.09.2022 liikmemaks AIAOTS JAAN 10,00

20.09.2022 liikmemaks REIDOLF PEEP 10,00

20.09.2022 liikmemaks KÄRT KUKS 20,00



20.09.2022 liikmemaks TASUJA HERGO 25,00

22.09.2022 liikmemaks MARI SPEEK 20,00

23.09.2022 liikmemaks AIN VILISMÄE 20,00

23.09.2022 liikmemaks JAAK PORMANN 15,00

23.09.2022 liikmemaks SARMET TARVO 5,00

27.09.2022 liikmemaks HELJO PIKHOF 30,00

28.09.2022 liikmemaks EDUARD ODINETS 30,00

28.09.2022 liikmemaks RIINA MÄLLO 10,00

28.09.2022 liikmemaks KAILI KAASIK 20,00

29.09.2022 liikmemaks GEA KANGILASKI 20,00

29.09.2022 liikmemaks HELERIN SALU 20,00

29.09.2022 liikmemaks ADSON KARL AARON 20,00

29.09.2022 liikmemaks Gerda Kulli.Kordemets 20,00

29.09.2022 liikmemaks Anneli Pärlin 20,00

30.09.2022 liikmemaks Lemmit Kaplinski 20,00

30.09.2022 liikmemaks IVARI PADAR 30,00

30.09.2022 liikmemaks INDREK SAAR 30,00

30.09.2022 liikmemaks HELMEN KÜTT 30,00

30.09.2022 liikmemaks JAAK JUSKE 30,00

30.09.2022 liikmemaks TOOMAS JÜRGENSTEIN 30,00

30.09.2022 liikmemaks REILI RAND 30,00

01.07.2022 rahaline annetus HELMEN KÜTT 350,00

01.07.2022 rahaline annetus TOOMAS JÜRGENSTEIN 10,00

01.07.2022 rahaline annetus GEA KANGILASKI 250,00

01.07.2022 rahaline annetus KADRI LEETMAA 68,00

01.07.2022 rahaline annetus Jarmo Nikland 2,50

04.07.2022 rahaline annetus Eduard Odinets 10,00

04.07.2022 rahaline annetus MERILIN SCHULTS 10,00

04.07.2022 rahaline annetus EDUARD ODINETS 40,00

05.07.2022 rahaline annetus Meos Holger Kiik 5,00

05.07.2022 rahaline annetus PAVEL PROKOPENKO 15,00

05.07.2022 rahaline annetus SAAR MARIKA 2,50

06.07.2022 rahaline annetus SIRJE KAUR 10,00

06.07.2022 rahaline annetus KAAREL OJA 300,00

06.07.2022 rahaline annetus ARNO ARUKASK 20,00

06.07.2022 rahaline annetus ARNO ARUKASK 18,00

06.07.2022 rahaline annetus AILI ILVES 15,00

08.07.2022 rahaline annetus ALISSA AIT 20,00

08.07.2022 rahaline annetus SVEN MIKSER 1000,00

09.07.2022 rahaline annetus KADI KRUUSMAA 10,00

10.07.2022 rahaline annetus Eduard Odinets 30,00

11.07.2022 rahaline annetus SÕRRA JAAN 20,00

11.07.2022 rahaline annetus MARINA KALJURAND 500,00

12.07.2022 rahaline annetus METS NATALIE 20,00

15.07.2022 rahaline annetus RENE TAMMIST 50,00

16.07.2022 rahaline annetus Leena Kivisild 5,00

16.07.2022 rahaline annetus ILONA REGONEN 25,00

19.07.2022 rahaline annetus LAURI LÄÄNEMETS 400,00

19.07.2022 rahaline annetus RIINA SIKKUT 700,00

21.07.2022 rahaline annetus MARGIT HIIET 10,00



24.07.2022 rahaline annetus Piret Uluots 3,00

25.07.2022 rahaline annetus LAMASO LEA 10,00

25.07.2022 rahaline annetus Piret Dahl 10,00

25.07.2022 rahaline annetus Katrin Maiste 10,00

25.07.2022 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1,60

26.07.2022 rahaline annetus KARAJEVA GÜLTŠARA 30,00

26.07.2022 rahaline annetus VALDMANN ALEKSANDER 10,00

26.07.2022 rahaline annetus HELJO PIKHOF 350,00

26.07.2022 rahaline annetus HELJO PIKHOF 30,00

28.07.2022 rahaline annetus Lemmit Kaplinski 250,00

28.07.2022 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1,60

28.07.2022 rahaline annetus EDUARD ODINETS 700,00

28.07.2022 rahaline annetus MADIS KALLAS 400,00

29.07.2022 rahaline annetus SIRJE REBANE 20,00

29.07.2022 rahaline annetus IVARI PADAR 350,00

29.07.2022 rahaline annetus INDREK SAAR 350,00

29.07.2022 rahaline annetus RAIMOND KALJULAID 300,00

29.07.2022 rahaline annetus JAAK JUSKE 150,00

29.07.2022 rahaline annetus TOOMAS JÜRGENSTEIN 100,00

29.07.2022 rahaline annetus TOOMAS JÜRGENSTEIN 20,00

30.07.2022 rahaline annetus HELMEN KÜTT 300,00

30.07.2022 rahaline annetus HEINSAR EGLE 10,00

31.07.2022 rahaline annetus MARIS NEENO 10,00

31.07.2022 rahaline annetus NADY WEST 10,00

31.07.2022 rahaline annetus MART PAJU 20,00

31.07.2022 rahaline annetus SILLE KROON 20,00

31.07.2022 rahaline annetus RANNAR VASSILJEV 10,00

31.07.2022 rahaline annetus JELENA ROOTAMM-VALTER 10,00

31.07.2022 rahaline annetus KALEV ALLIKVEER 20,00

31.07.2022 rahaline annetus RALF KENET KASEMAA 10,00

31.07.2022 rahaline annetus RAIGO MÜNTER 10,00

01.08.2022 rahaline annetus ANNELI NURMIK 20,00

01.08.2022 rahaline annetus Jarmo Nikland 2,50

03.08.2022 rahaline annetus Maris Neeno 50,00

05.08.2022 rahaline annetus Meos Holger Kiik 5,00

05.08.2022 rahaline annetus SAAR MARIKA 2,50

07.08.2022 rahaline annetus KAAREL OJA 300,00

08.08.2022 rahaline annetus Piret Reidak 10,00

09.08.2022 rahaline annetus KADI KRUUSMAA 10,00

11.08.2022 rahaline annetus SÕRRA JAAN 20,00

11.08.2022 rahaline annetus MARINA KALJURAND 500,00

11.08.2022 rahaline annetus SILD MARIS 30,00

12.08.2022 rahaline annetus MADIS KALLAS 400,00

15.08.2022 rahaline annetus RENE TAMMIST 50,00

16.08.2022 rahaline annetus Leena Kivisild 5,00

16.08.2022 rahaline annetus LINDA EHATAMM 20,00

18.08.2022 rahaline annetus JÜRISSON LINDA 10,00

22.08.2022 rahaline annetus Anneli PĂ¤rlin 8,00

24.08.2022 rahaline annetus Piret Uluots 3,00

24.08.2022 rahaline annetus EIMAR VELDRE 25,00



25.08.2022 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1,60

25.08.2022 rahaline annetus PILLE PETERSOO 100,00

26.08.2022 rahaline annetus KADRI LEETMAA 50,00

28.08.2022 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1,60

28.08.2022 rahaline annetus EDUARD ODINETS 700,00

29.08.2022 rahaline annetus METS NATALIE 15,00

30.08.2022 rahaline annetus MART HIOB 83,82

30.08.2022 rahaline annetus Lemmit Kaplinski 18,00

30.08.2022 rahaline annetus Lemmit Kaplinski 250,00

31.08.2022 rahaline annetus KALVI KÕVA 300,00

31.08.2022 rahaline annetus IVARI PADAR 350,00

31.08.2022 rahaline annetus INDREK SAAR 350,00

31.08.2022 rahaline annetus RAIMOND KALJULAID 300,00

31.08.2022 rahaline annetus JAAK JUSKE 150,00

31.08.2022 rahaline annetus TOOMAS JÜRGENSTEIN 250,00

31.08.2022 rahaline annetus REILI RAND 250,00

01.09.2022 rahaline annetus Jarmo Nikland 2,50

01.09.2022 rahaline annetus HELJO PIKHOF 350,00

01.09.2022 rahaline annetus HELJO PIKHOF 30,00

02.09.2022 rahaline annetus TOOMAS JÜRGENSTEIN 20,00

03.09.2022 rahaline annetus LIIVAT ANTO 217,00

05.09.2022 rahaline annetus MADIS KALLAS 400,00

05.09.2022 rahaline annetus Meos Holger Kiik 5,00

05.09.2022 rahaline annetus SAAR MARIKA 2,50

07.09.2022 rahaline annetus GEA KANGILASKI 250,00

08.09.2022 rahaline annetus KAAREL OJA 300,00

09.09.2022 rahaline annetus KADI KRUUSMAA 10,00

10.09.2022 rahaline annetus ARNO ARUKASK 5,00

10.09.2022 rahaline annetus KRISTA PIIRIMÄE 20,00

10.09.2022 rahaline annetus ALJA TIŠKINA 5,00

10.09.2022 rahaline annetus ARNO ARUKASK 5,00

10.09.2022 rahaline annetus MAIRE MIITEL 5,00

10.09.2022 rahaline annetus SIRJE REBANE 20,00

10.09.2022 rahaline annetus JÜRI ROSS 50,00

10.09.2022 rahaline annetus MILLA KURVITS 5,00

10.09.2022 rahaline annetus ELLE TOPAASIA 10,00

10.09.2022 rahaline annetus JAAK VITSUR 10,00

10.09.2022 rahaline annetus MAIE KUKK 5,00

10.09.2022 rahaline annetus ÕIE RÕÕMUSOKS 5,00

12.09.2022 rahaline annetus SÕRRA JAAN 20,00

12.09.2022 rahaline annetus KADRI LEETMAA 50,00

12.09.2022 rahaline annetus JOOSEP VIMM 37,50

15.09.2022 rahaline annetus RENE TAMMIST 50,00

15.09.2022 rahaline annetus SAAR MARIKA 50,00

16.09.2022 rahaline annetus Leena Kivisild 5,00

16.09.2022 rahaline annetus SIRJE KAUR 25,00

16.09.2022 rahaline annetus KAAREL OJA 37,50

16.09.2022 rahaline annetus SIIG KRISTO 25,00

17.09.2022 rahaline annetus KRISTA NUHKAT 55,00

18.09.2022 rahaline annetus MARINA KALJURAND 500,00



20.09.2022 rahaline annetus Lauri Paeveer 10,00

21.09.2022 rahaline annetus KÜTT HELMEN 300,00

24.09.2022 rahaline annetus Piret Uluots 3,00

24.09.2022 rahaline annetus ENN ELE 40,00

25.09.2022 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1,60

25.09.2022 rahaline annetus SVEN MIKSER 1000,00

26.09.2022 rahaline annetus PIRET HARTMAN 800,00

26.09.2022 rahaline annetus Lauri Paeveer 5000,00

27.09.2022 rahaline annetus HELJO PIKHOF 350,00

27.09.2022 rahaline annetus HELJO PIKHOF 60,00

28.09.2022 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1,60

28.09.2022 rahaline annetus EDUARD ODINETS 700,00

28.09.2022 rahaline annetus Kristo Pastak 6000,00

29.09.2022 rahaline annetus GEA KANGILASKI 350,00

29.09.2022 rahaline annetus ADSON KARL AARON 5,65

30.09.2022 rahaline annetus REIGO RUSING 4000,00

30.09.2022 rahaline annetus Lemmit Kaplinski 385,00

30.09.2022 rahaline annetus Allan Selirand 10000,00

29.09.2022 rahaline annetus HEINSAR EGLE 25,00

30.09.2022 rahaline annetus IVARI PADAR 350,00

30.09.2022 rahaline annetus INDREK SAAR 350,00

30.09.2022 rahaline annetus RAIMOND KALJULAID 300,00

30.09.2022 rahaline annetus JAAK JUSKE 150,00

30.09.2022 rahaline annetus TOOMAS JÜRGENSTEIN 250,00

30.09.2022 rahaline annetus REILI RAND 250,00

Liikmemaks kokku: 5 987,4 eurot

Annetused kokku: 45 352,07 eurot


